⁽⁴⁾ Panneceeriis R. — ⁽⁵⁾ Attenciaco R. — ⁽⁶⁾ Merovilla R.

NOUS MODERNES.	BESTIA.	BENEFACTA.	SOLUTIONES.
A Cerny.....	32 s. 10 d.	Curatus de Serny debet ut supra. Solvit..	72 s. 2 d.
Saint-Georges, à Auvers....	Ex.	{ Curatus Sancti Georgii de Auversio debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
Soisy-Malesherbes, aujour- d'hui Malesherbes.....	Ex.	{ Curatus de Soisy Nemoris Males-Herbes debet ut supra. Nichil propter pauper- tatem..... }	Nil.
Césarrille.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Sara[r]villa debet ut supra. Solvit..... }	26 s. 3 d.
Saclas.....	13 s. 2 d.	Curatus de Saclais ^(c) debet ut supra. Solvit.	4 lb. 11 s. 10 d.
B Sarmaises.....	32 s. 10 d.	{ Curatus de Sarmaises debet ut supra. Solvit..... }	72 s. 2 d.
Saint-Cyr-la-Rivière.....	Ex.	{ Curatus Sancti Cirici debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
Saint-Gilles-an-Marché, à Étampes.....	Ex.	{ Curatus Sancti Egidii Stampensis debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
Saint-Germain.....	Ex.	{ Curatus Sancti Germani prope Stampas debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem..... }	Nil.
Trézau.....	Ex.	{ Curatus de Tresant debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem..... }	Nil.
c Villereau.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Villereau debet ut supra. Solvit..... }	26 s. 3 d.
Ormoy-la-Rivière.....	Ex.	Curatus de Uhneto debet ut supra. Solvit.	105 s.
Villiers-en-Beauce, anj. Bou- ville.....	Ex.	{ Curatus de Villariibus in Belsia debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
Valpucieux.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Valle Putheolorum debet ut supra. Solvit..... }	26 s. 3 d.
Villeneuve-sur-Auvers.....	Ex.	{ Curatus de Villanova super Auversium de- bet ut supra. Solvit..... }	105 s.
D Sainte-Croix, à Étampes...	37 s. 6 d.	Capitulum Sancte Crucis Stampensis, at- tingens, etc., debet 18 lib. 15 s. Solvit.	16 lb. 17 s. 6 d.
Notre-Dame, à Étampes....	Ex.	{ Capitulum Beate Marie Stampensis non debet procurationem, sed pastum in jo- cundo adventu archiepiscopi..... }	Nil.
Morigny.....	Ex.	{ Abbas de Morigniaco debet ut supra. Ni- chil propter paupertatem..... }	Nil.
Saint-Lomer, à Blois; Maisse.	Ex.	{ Abbas Sancti Launonari Blesensis, pro his que percipit apud Messam, non debet procurationem..... }	Nil.
Argevillle (?).....	32 s. 10 d.	{ Curatus de Harchevilla ^b debet 105 s. Solvit..... }	72 s. 2 d.
e Estonches.....	4 lb. 11 s. 3 d.	Curatus de Estochiis debet ut supra. Solvit.	13 s. 9 d.
Tignonville.....	Ex.	{ Curatus de Thimonvilla debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
Notre-Dame, à Étampes...	52 s. 6 d.	{ Curatus Beate Marie de Stampis debet ut supra. Solvit..... }	52 s. 6 d.

(c) Saclais. — (b) Harchevilla avec l'initiale barrée en signe d'abréviation.

NOVS MODERNES.	RENT E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Saint-Martin, à Étampes</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Martini de Stampis Veteri- bus debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Champmotteux</i>	4 lb. 15 s.	{ Curatus de Campo Motoso debet ut supra. Solvit. }	10 s.
<i>La Forêt-Sainte-Croix</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Foresta Sancte Crucis debet ut supra. Solvit. }	26 s. 3 d.

Summa recepte dicti decanatus : 241 lb. 13 s. 9.

Summa restatum : 124 lb. 1 s. 3 d.

Gâtinais.

XIII. IN DECANATU VASTINENSI.

<i>Auvillers</i>	Ex.	{ Curatus de Auviller ^(a) debet 105 [s.] Solvit. } Remiss. 78 s. 9 d.	26 s. 3 d.
<i>Auxy</i>	Ex.	Curatus de Aussy debet ut supra. Solvit.	105 s.
B <i>Boynes</i>	Ex.	Curatus de Benes debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Barrille</i>	Ex.	Curatus de Barville debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Beauchamp</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Bellocampo debet ut supra. Solvit. }	26 s. 3 d.
<i>Beaune-la-Rolande</i>	Ex.	{ Curatus de Beaune ^(b) debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Boësses</i>	Ex.	{ Curatus de Boïsses non debet procura- tionem. }	Nil.
C <i>Bromelles</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Braumilla ^(c) debet ut supra. Solvit. }	26 s. 3 d.
<i>Batilly</i>	Ex.	Curatus de Batelly debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Beaumont-du-Gâtinais</i>	Ex.	{ Curatus de Beaumont debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Barnouville</i>	Ex.	{ Curatus de Barnonvilla non debet pro- curationem. }	Nil.
<i>Bordeaux</i>	Ex.	{ Curatus de Bordeaux non debet procura- tionem. }	Nil.
D <i>Chailly-en-Gâtinais</i>	Ex.	Curatus de Chally debet 105 s. Solvit.	105 s.
<i>Chambon</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus de Chambon debet ut supra. Solvit. } Remiss. 53 s. 6 d.	26 s. 3 d.
<i>Chapelon</i>	Ex.	{ Curatus de Chaplon debet ut supra. Solvit. Remiss. 78 s. 9 d.	26 s. 3 d.
<i>Codroy</i>	Ex.	{ Curatus de Codroy debet ut supra. Solvit. Remiss. 52 s. 6 d.	52 s. 6 d.
<i>Chevillon</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Chevillon debet ut supra. Solvit. }	26 s. 3 d.
E <i>Corbelles</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Corbelles debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.

^(a) Auvilla n. — ^(b) Boaune n. — ^(c) Beauvilla n.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Courtempierre.....	Ex.	{ Curatus de Curia Dampni Petri debet ut supra. Solvit..... } { Remiss. 52 s. 6 d. }	52 s. 6 d.
Corquilleroy.....	Ex.	{ Curatus de Curia Gallorum debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
Chemault.....	Ex.	{ Curatus de Chemaut debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem..... }	Nil.
Cepoy.....	Ex.	Curatus de Cepoy debet ut supra. Solvit	105 s.
Chenou.....	Ex.	Curatus de Chenost debet ut supra. Solvit	105 s.
B Arville.....	Ex.	{ Curatus de Errevilla debet ut supra. Nichil propter paupertatem..... }	Nil.
Eschilleuses.....	Ex.	{ Curatus de Eschileuses debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
Égry.....	Ex.	Curatus de Egry debet ut supra. Solvit..	105 s.
Saint-Maurice-sur-Fessart...	Ex.	Curatus de Fessart debet ut supra. Solvit	105 s.
Fréville.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Frainvilla debet ut supra. } { Solvit..... }	26 s. 3 d.
c Girolles.....	Ex.	Curatus de Geroles debet ut supra. Solvit	105 s.
Gironville.....	Ex.	{ Curatus de Gisonvilla debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
Grangermont.....	Ex.	{ Curatus de Grangermont ^(c) debet ut supra. Nichil propter paupertatem..... }	Nil.
Saint-Germain, à Auxerre; (Corbeilles.....)	Ex.	{ Abbas Saneti Germani Autissiodorensis, pro grangia de Corboliis, non debet procuracionem..... }	Nil.
Gondreville-la Franche.....	52 s. 6 d.	{ Curatus de Gondrevilla debet ut supra. } { Solvit..... }	52 s. 6 d.
D Givraines.....	Ex.	{ Curatus de Gevrimes debet ut supra. Solvit Remiss. 52 s. 6 d. }	52 s. 6 d.
Oussoy.....	Ex.	{ Curatus de Houssoy ^(b) debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
Iehy.....	Ex.	Curatus de Yssiaco debet ut supra. Solvit.	105 s.
Juranville.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Josanvilla ^(c) debet ut supra. } { Solvit..... }	26 s. 3 d.
Lombreuil.....	23 s. 9 d.	{ Curatus de Lombreuil debet ut supra. } { Solvit..... }	4 lb. 1 s. 3 d.
E La Nenville.....	Ex.	{ Curatus de la Nueville ^(d) debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
Ladon.....	Ex.	{ Curatus de Ladon debet ut supra. Nichil propter paupertatem..... }	Nil.
Lorcy.....	22 s. 6 d.	Curatus de Lorcy debet ut supra. Solvit..	4 lb. 2 s. 6 d.
Lorris.....	Ex.	{ Curatus decanus de Lorris debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
	Ex.	{ Curatus de Lorrys ^(e) debet 17 s. 6 d., pro procuracione conventionali decanali, pro dictis duobus annis. Solvit..... }	17 s. 6 d.

(^a) Gíngermont R. — (^b) Harsoy R. — (^c) Jonsanvilla R. — (^d) Larrestille R. — (^e) Lorrys R.

—	—	—	—
NOMIS MODERNES.	REST F.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Mondreville	78 s. 9 d.	Curatus de Mondrevilla debet 105 s. } Solvit. }	26 s. 3 d.
Montliard	Ex.	Curatus de Monleart * debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Mignerettes	Ex.	Curatus de Migneretes b debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Mignerés	Ex.	Curatus de Mignerés debet ut supra. Solvit	105 s.
Moulon	Ex.	Curatus de Moulon debet ut supra. Solvit { Remiss. 52 s. 6 d.	52 s. 6 d.
B Montereau	Ex.	Curatus de Monterel debet ut supra. Solvit. { Remiss. 52 s. 6 d.	52 s. 6 d.
Mézières	78 s. 9 d.	Curatus de Maisières debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
Maisoncelles	Ex.	Curatus de Maçoncelles debet ut supra. } Solvit. } { Remiss. 52 s. 6 d.	52 s. 6 d.
Nargis	78 s. 9 d.	Curatus de Nergi c debet ut supra. Solvit	26 s. [3 d.]
Nesploy	Ex.	Curatus de Nesploy debet ut supra. Solvit	52 s.
C Noyers	Ex.	Curatus de Noyers debet ut supra. Solvit	105 s.
Nancray	Ex.	Curatus de Nancré debet ut supra. Solvit { Remiss. 78 s. 5 d.	26 s.
Onzouer-sous-Bellegarde . . .	Ex.	Curatus de Oratorio debet ut supra. Solvit.	105 s.
Boiscommun	Ex.	Prior de Bosco Communi debet 7 lb. 10 s. { pro una dimidia unius integre procura- tionis archiepiscopalis dictorum duorum annorum. Solvit. }	7 lb. 10 s.
Nibelle	Ex.	Prior de Nibella debet 100 s. pro tertia { parte dicte procuracionis. Solvit. }	100 s.
D Montbarrois	Ex.	Prior de Montbarrois d debet, pro sexta { parte dicte procuracionis, 50 s. Solvit. }	50 s.
Egry	Ex.	Prior de Egriaco non debet procuracionem.	Nil.
Flotin	Ex.	Prior de Flotano debet 15 lb. Solvit.	15 lb.
Puiseaux	Ex.	Prior de Puthelis debet ut supra. Solvit.	15 lb.
Choisy-aux-Loges, auj. Belle- gärde	Ex. (sic).	Prior de Soisiaco debet ut supra. Solvit.	10 lb. 10 s.
E A.-D., à Château-Landon . .	Ex. (sic).	Prior Beate Marie Castrensis debet ut { supra. Solvit. }	10 lb. 10 s.
Véronville	Ex.	Prior de Veronvilla debet ut supra. Solvit	15 lb.
Sainte-Catherine-de-Merci . . .	Ex.	Prior de Merciac e debet 105 s. Solvit.	105 s.
Préfontaine	Ex.	Curatus de Prefonte f debet ut supra. } Solvit. } { Remiss. 26 s. 3 d.	78 s. 9 d.
Preuoy	26 s. 3 d.	Curatus de Preuayo debet ut supra. Solvit.	78 s. 9 d.
F Puiseaux	Ex.	Prior de Puiseaux debet 15 lb. Nichil { propter paupertatem }	Nil.
Pannes	Ex.	Curatus de Pennes debet 105 s. Solvit. . .	105 s.

* Moulart n. — b) Nagneretes n. — c) Vergi n. — d) Montbarrois n. — e) Finciac n. — f) Profonte n.

NOM MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
v <i>Saint-Loup-des-Vignes</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Lupi de Vineis debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Sancy</i>	Ex.	{ Curatus de Sancy debet ut supra. Solvit. Remiss. 26 s. 3 d. }	78 s. 9 d.]
<i>Seearx</i>	Ex.	Curatus de Sean debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Souville</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Souville debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Saint-Michel</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Michaelis debet ut supra. Solvit. Remiss. 6 s. 6 d. }	6 s. 6 d.
v <i>Treilles</i>	Ex.	Curatus de Trayes debet ^(a) ut supra. Solvit	105 s.
<i>Thimory</i>	Ex.	{ Curatus de Thimory debet ut supra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Villemoutiers</i>	Ex.	{ Curatus de Villemoustier debet ut supra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Villevoque</i>	Ex.	{ Curatus de Villa Episcopi. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Vimory</i>	Ex.	Curatus de Vimory debet ut supra. Solvit	105 s.
c <i>Vieilles-Maisons</i>	Ex.	{ Curatus de Veteribus Domibus debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Ondreville</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Ondrevilla debet ut supra. Solvit. }	26 ^{b)} s. 3 d.
<i>S. Séverin, à Château-Landon.</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Severini de Castronantonis, attingens, etc., debet 18 lb. 15 s. Solvit. }	18 lb. 15 s.
<i>Saint-Mesmin; Ondreville.</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Maximini, Aurelianensis diocesis, pro grangia de Ondrevilla, non debet procuracionem. }	Nil.

Summa recepte dieti decanatus : 325 lb. 18 s. 9 d.

Summa restarum : 55 lb. 7 s. 6 d.

[EXEMPTI ⁽¹⁾.]

<i>Sainte-Colombe, à Sens</i>	Ex.	{ Abbas Sancte Columbe Senonensis non debet procuracionem. }	Nil.
D <i>Sermaises</i>	Ex.	Prior de Sarmesii.	Nil.
<i>Ferrières</i>	Ex.	{ Abbas Ferreriarum, attingens, etc., debet 18 lb. 15 s. Solvit. }	18 lb. 15 s.
<i>S. André, à Château-Landon.</i>	Ex.	{ Prior Sancti Andree de Castronantonis non debet procuracionem. }	Nil.
<i>Breuzy</i>	Ex.	{ Prior de Bruissiac non debet procuracionem. }	Nil.

(a) *Trages R.* — (b) *XXVII R.*

(1) Ce titre résulte des termes employés plus bas au total du présent chapitre.

NOMS MODERNES.	BENEF.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Moret</i>	11 [lb.] 5 s.	✓ Prior de Moreto, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit.....	75 s.
<i>La Chapelle-sur-Seine</i>	Ex.	✓ Prior de Capella super Sequanam non debet procurationem.....	Nil.
<i>Pers</i>	Ex.	✓ Prior de Perso ⁽³⁾ non debet procurationem.	Nil.
<i>Gron</i>	Ex.	✓ Prior de Capella Berardi... (non debent) ✓ Prior de Gron ⁽⁸⁾ (procu- rationem..)	Nil.
B <i>Saint-Cydroine</i>	Ex.	✓ Prior de Sancto Sydronio, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit.....	15 lb.
<i>N.-D.-du-Charnier, à Sens</i>	Ex.	✓ Prior Beate Marie Senonensis non debet procurationem.....	Nil.
<i>Cepoy</i>	7 lb. 10 s.	✓ Prior de Sepeyo debet ut supra. Solvit...	7 lb. 10 s.
<i>Branles</i>	Ex.	✓ Prior de Branlis ⁽⁹⁾ non debet procurationem.....	Nil.
<i>Joigny</i>	Ex.	✓ Prior de Joigniaco, non attingens, etc., debet ut supra. Solvit.....	15 lb.
C <i>Saint-Pierre, à Étampes</i>	Ex.	✓ Prior Sancti Petri Stampensis debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
<i>Les Chaises; Hermé</i>	Ex.	✓ Prior de Eschesiis, alias de Ermer., non debet procurationem.....	Nil.
<i>Venisy</i>	Ex.	✓ Prior de Venisiaco debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
<i>Ducy</i>	9 [lb.] 10 s.	✓ Prior de Diciaco debet ut supra. Solvit..	110 s.
<i>Montboy</i>	Ex.	✓ Prior de Montboy ⁽⁴⁾ (debet ut supra.)	Nil.
D <i>S. Nicolas, à Château-Renaud</i> (?).....	Ex.	✓ Prior Sancti Nicolay..... (Nichil sol- verunt)	Nil.
<i>Cherennes</i>	Ex.	✓ Prior de Chevannes..... (propter pau- pertatem.)	Nil.
<i>Courtonay</i>	Ex.	✓ Prior de Castro Regnardi non debet pro- curationem.....	Nil.
<i>Château-Renaud</i>	Ex.	✓ Prior de Meso juxta Pruvinum ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solvit.....	15 lb.
E <i>L'Enfonchère</i>	Ex.	✓ Prior de Infuletura ⁽⁵⁾ non debet procura- tionem.....	Nil.
<i>Pringy</i>	Ex.	✓ Prior de Pringiaco non debet procuratio- nem.....	Nil.
<i>Cannes</i>	Ex.	✓ Prior de Cannes debet ut supra. Solvit...	15 lb.
<i>Villeneuve-le-Comte</i>	Ex.	✓ Prior de Villanova Comitum non debet procurationem.....	Nil.
<i>Villiers-Saint-Benoit</i>	Ex.	✓ Prior de Villaribus Sancti Benedicti debet ut supra. Solvit.....	15 lb.
F <i>Lorris</i>	7 lb. 10 s.	✓ Prior de Lorriaco debet ut supra. Solvit..	7 lb. 10 s.
<i>Saint-Mammes</i>	Ex.	✓ Prior Sancti Mammets non debet procu- rationem.....	Nil.

⁽¹⁾ *Pers* R. — ⁽²⁾ *Gron* R. — ⁽³⁾ *Branlis* R. — ⁽⁴⁾ *Montboy* R. — ⁽⁵⁾ *Pruviniun* R. — ⁽⁶⁾ *Insultatura* R.

NOMS MODERNES.	REST.E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A	Ex.	{ Prior Sancti Gervasii de Maciolis non debet procurationem. }	Nil.
<i>Vieupou</i>	Ex.	{ Prior de Veteri Pediculo, ordinis Grandimontensis, non debet procurationem. }	Nil.
<i>Train</i>	Ex.	{ Corrector de Tranis non debet procurationem. }	Nil.
<i>Jonville</i>	Ex.	{ Prior de Yonvilla debet 15 lb. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Saint-Germain-des-Prés; Es-mans</i>	Ex.	{ Abbas Sancti Germani de Pratis juxta Parisius, pro prioratu de Emento, non debet procurationem. }	Nil.
B <i>La Coudré</i>	Ex.	{ Corrector de Cosdra, ordinis Grandimontensis, non debet procurationem. }	Nil.
<i>Les Minimes, près Courchamp</i>	Ex.	{ Corrector de Alneto non debet procurationem. }	Nil.
.....	Ex.	{ Prior de Cella Sancti Sepulcri non debet procurationem. }	Nil.
<i>Villemoutiers</i>	7 lb. 10 s.	{ Prior de Villari Monasterio debet 15 lb. Solvit. }	7 lb. 10 s.
<i>Bagneaux</i>	Ex.	{ Prior de Balneolis. } non debent procurationem.	Nil.
<i>Jenilly</i>			
C <i>Sixte</i>	Ex.	{ Prior de Sixta debet 15 lb. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>La Charité-sur-Loire; Lady</i>	Ex.	{ Prior de Caritate, pro domo de Ladito ^a , debet ut supra. Solvit. }	15 [lb.]
<i>Beaue-la-Rolande</i>	Ex.	{ Prepositus monachus de Belna ^b debet ut supra. Solvit. }	15 lb.

EXEMPTI CISTERCIENSIS ORDINIS.

<i>Barbeaux</i>	Abbas de Barbello.
<i>Cercanceaux</i>	Abbas Sancte Celle.
D <i>Les Écharlis</i>	Abbas Escalliarum.
<i>Prenilly</i>	Abbas Prolliaci.
<i>Fontaine-Jean</i>	Abbas Fontis Johannis.
<i>Vauluisant</i>	Abbas Vallis Lucentis.
<i>Jouy-l'Abbaye</i>	Abbas de Joyaco.

Summa recepte exemptorum: 155 lb. 10 s.

Summa restarum: 43 lb. 5 s.

Summa recepte procuracionum Senonensium pro dictis duobus annis: 3010 lb. 15 s. 1 d.

Summa restarum: 725 lb. 9 s. 2 d.

(^a) La Dito r. — (^b) Belna r.

Sequuntur expense ratione dictarum procurationum facte.

a	Primo, pro quatuordecim processibus scribendis et mittendis, tam per civitatem et banleucam Senonenses quam in 12 decanatibus dicte diocesis.	14 lb.
	Item, pro 12 decanis qui dictos processus executi fuerunt.	12 lb.
	Item, pro faciendo regestrum beneficia civitatis et diocesis Senonens[ium] continens, pro papiro et pergameno.	4 lb.
b	Item, pro secundis processibus factis super procurationibus archidiaconis scribendis et ut premititur transmittendis.	15 lb.
	Item, pro ipsis processibus per decanos exequendis.	20 lb.
	Item, pro faciendo et ordinando compota per dictum succollectorem super procurationibus predictis et ipsa scribendo.	100 s.